Протокол № 02/2018
Попечительского совета

АСУ СОН ТО «Ишимский геронтологический центр»
г. Ишим 29.06.2018 г.

Присутствовали:

Председатель Попечительского совета: Фомина В.И. - зам. директора
департамента по социальным вопросам Администрации г. Ишима

Заместитель председателя Попечительского совета: Малышкин Е.Ю. -
индивидуальный предприниматель

Члены Попечительского совета:

1. Ведущий специалист УСЗН г. Ишима и Ишимского района- Гусева Е.Н.

2. Член Общественного совета при Администрации г. Ишима, городского Совета
ветеранов, Почетный гражданин г. Ишима -  Бородулина В.А.

3. Представитель из общественного совета при главе г. Ишима -  Клюсова JI.C.

Приглашенные: Сиюткина Т.И. - директор АСУСОН ТО «Ишимский
геронтологический центр», Макушина Н.И. - специалист по соц. работе

*

Повестка:

1. Анализ анкетирования «Оценка потребителями качества оказанных услуг,
замечания потребителей к качеству услуг и (или) порядку их оказания».

По первому вопросу специалист по социальной работе Макушина Н.И.
предоставила краткую информацию о проведении анкетирования. Приняли
участие 34 получателя социальных услуг. Большинство оценивают
предоставление социальных услуг на высоком уровне. Замечаний и предложений
нет. Информация была принята к сведению.

Председатель Попечительского совета В.И.Фомина